
Diena, Datums

SPĒĻU SARAKSTS DIENA
Latvijas Tenisa Savienība 27.05.2018

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

26.-27.05.2018 Klubs, pilsēta 4 Kristaps Stenders

1.laukums 2.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1. spēle Par 5. vietu

KERŠIS Ronaldo BOLĒVICA Stefānija

vs. vs.

KŪDRIŅŠ Pauls K. TRENDECKA Polina

Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle Par 3. vietu

HUBAJEVS Rodions SAMANOVIČA Debora

vs. vs.

KAKSĪTIS Derians IVANOVA Elizaveta

Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 11:30

3. spēle Fināls par 1. vietu Par 3. vietu

RUDZĪTIS Normunds BALODE Madara

vs. vs.

DZIRKALS Ričards KONOVALOVA Digna

Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle Par 5. vietu Fināls par 1. vietu

SAMANOVIČA Debora/ LAUGALE Agnese

IVANOVA Elizaveta vs.

(uzv.) VALEINE Līva

vs.

BOLĒVICA Stefānija/

TRENDECKA Polina

(uzv.)

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

22:00 Kristaps Stenders

LSTA Atklātas 


